
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

16 жовтня 2024 року м. Суми

Про допуск до участі у конкурсі

На виконання рішення конкурсної комісії від 16 жовтня 2024 року, 
протокол № 2 «Про розгляд кандидатур претендентів та подані ними 
документи на участь у конкурсі на заміїцення посад науково-педагогічних 
працівників» відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору при 
заміиденні вакантних посад науково-педагогічних працівників Сумського 
державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка, укладання та 
розірвання з ними трудових договорів (контрактів) (Нова редакція), 
затвердженого наказом по університету № 21 1 від 29 квітня 2024 року «Про 
введення в дію рішень вченої ради університету від 29 квітня 2024 року», 
(далі - Порядку)

НАКАЗУЮ:
1. Допустити до участі у конкурсі на замішення посади завідувача кафедри, 
як таких, що відповідають вимогам п. 5.6. Порядку:
1.1. Гуменюк Інну Леонідівну - завідувача кафедри іноземних мов, 
кандидата філологічних наук, доцента, на заміщення посади завідувача 
кафедри іноземних мов.
1.2. Єрьоменка Андрія Юрійовича - завідувача кафедри музичного 
мистецтва, кандидата мистецтвознавства, доцента, на заміщення посади 
завідувача кафедри музичного мистецтва.
1.3. Іонову Ірину Миколаївну - завідувача кафедри соціальної роботи і 
менеджменту соціокультурної діяльності, кандидата педагогічних наук, 
доцента, на заміщення посади завідувача кафедри соціальної роботи і 
менеджменту соціокультурної діяльності.
1.4. Кохан Наталю Михайлівну - завідувача кафедри образотворчого 
мистецтва та дизайну, кандидата мистецтвознавства, доцента, на заміщення 
посади завідувача кафедри образотворчого мистецтва та дизайну.



1.5. Рибалка Петра Федоровича - завідувача кафедри-професора кафедри 
теорії та методики фізичної культури, доктора педагогічних наук, професора, 
на заміщення посади завідувача кафедри-професора кафедри теорії та 
методики фізичної культури.
1.6. Ткаченко Ірину Олександрівну -- завідувача кафедри хореографії та 
спортивних дисциплін, кандидата педагогічних наук, доцента, на заміщення 
посади завідувача кафедри хореографії та спортивних дисциплін.
2. Допустити до участі у конкурсі на заміщення посади професора, як такого, 
що відповідає вимогам п. 5.6. Порядку:
2.1. Томенка Олександра Анатолійовича - професора кафедри теорії та 
методики фізичної культури, доктора наук з фізичного виховання та спорту, 
професора, на заміщення посади професора кафедри теорії та методики 
фізичної культури.
3. Допустити до участі у конкурсі на заміщення посади доцента, як такого, 
що відповідає вимогам п. 5.6. Порядку:
3.1. Мануілову Катерину Віталіївну - доцента кафедри права та публічного 
управління, доктора наук з державного управління, доцента, на заміщення 
посади доцента кафедри права та публічного управління;
4. Провести конкурс на заміщення посад завідувачів та професорів кафедр на 
засіданні вченої ради університету 28 жовтня 2024 року.
5. Заступнику голови вченої ради навчально-наукового інституту історії, 
права та міжнародних відносин провести конкурс на заміщення посади 
доцента на засіданні вченої ради до 29 жовтня 2024 року.
6. Ученому секретарю університету подати до відділу кадрів витяги із 
протоколу засідання вченої ради університету за кожною обраною 
кандидатурою завідувачів та професорів кафедр до 29 жовтня 2024 року.
7. Секретарю вченої ради навчально-наукового інституту історії, права та 
міжнародних відносин подати до відділу кадрів витяг із протоколу засіданя 
вченої ради за кожною обраною кандидатурою до 29 жовтня 2024 року.
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


